
Seite 1 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Helena Göschl SC Liezen 480 490 0 495 490 500 500 0 2475
2 Linda Gösweiner Dynafit Austria 0 0 500 0 500 0 0 0 1000

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Helena Göschl SC Liezen 480 490 0 495 490 500 500 495 2480
2 Linda Gösweiner Dynafit Austria 0 0 500 0 500 0 0 0 1000
3 Anna Bürbaumer 0 0 0 0 0 0 490 490 980

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Niklas Graf 495 495 0 500 480 500 0 500 2490

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Seline Pernkopf Union Windischgarsten 500 500 500 500 0 0 495 0 2495
2 Flora Mayer ATV Irdning - www.24h-lauf.at 490 495 495 0 495 500 500 500 2490
3 Emilia Zinnebner Union Windischgarsten 420 0 490 0 490 480 490 490 2440
4 Julia Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 490 0 0 470 490 480 495 2425

WU08

WU08

MU08

WU10



Seite 2 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Anton Fokter ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 500 500 495 0 500 500 0 2495
2 Luca Kollmann MM Kollmann Group 490 490 490 500 0 495 495 495 2475
3 Albert Daum LC Öblarn 480 0 495 0 495 480 0 470 2420
4 Noah Kollmann MM Kollmann Group 410 480 470 470 0 490 480 490 2410
4 David Grundner SV Seidabei Aigen/E. 450 470 0 480 490 0 490 480 2410
5 Romed Albrecht LC Öblarn 340 0 460 440 460 470 0 450 2280
6 Sylvester Nagy LC Öblarn 0 0 0 430 480 450 0 460 1820
7 Stefan Eggl Union Windischgarsten 250 0 0 0 0 460 470 0 1180
8 Florian Weissl LC Idee Rottenmann 280 450 440 0 0 0 0 0 1170
9 Aaron Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 480 490 0 0 0 0 970

10 Moritz Gastel ATV Irdning - www.24h-lauf.at 270 0 450 0 0 0 0 0 720

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Paula Jazbinsek LC Idee Rottenmann 0 500 500 0 500 500 500 500 2500
2 Hannah Göschl SC Liezen 500 495 0 500 490 495 0 495 2485
3 Lea Reisinger LC Idee Rottenmann 495 490 495 495 495 490 490 480 2470
4 Tina Bindlechner LC Öblarn 410 470 460 460 450 0 0 0 2250
5 Chiara Stanzel LC Idee Rottenmann 0 460 470 470 0 0 0 470 1870
6 Eva Schachner LC Öblarn 0 480 0 490 480 0 0 0 1450
7 Sabine Weissl LC Idee Rottenmann 490 450 480 0 0 0 0 0 1420
8 Eva Neuper Hervis Liezen 0 0 0 0 0 0 480 490 970
9 Melinda         Thor                        VS Gaishorn 0 0 0 480 0 0 470 0 950

MU10

WU12



Seite 3 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Manuel Reinbacher NSG-Liezen 500 490 495 490 480 495 495 500 2485
2 Simon März LC Idee Rottenmann 0 495 500 470 470 0 500 495 2460
3 Lukas Mandlberger LC Idee Rottenmann 470 480 490 0 0 0 480 480 2400
4 Jonas Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 0 0 495 495 0 490 490 1970
5 Michael Eggl Union Windischgarsten 430 0 0 0 0 490 470 0 1390

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Elina Pehab ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 500 500 0 500 500 500 500 2500
2 Heidi Polz NMS Windischgarsten 495 0 0 0 495 495 495 495 2475
3 Elisabeth Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 495 495 500 0 490 480 0 2460
4 Kira Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 440 0 490 495 490 480 490 0 2445
5 Jasmin Stachl SV Seidabei Aigen/E. 410 470 0 460 0 460 0 490 2290
6 Katharina Kohlmayr SV Seidabei Aigen/E. 390 450 0 450 450 0 460 470 2280
7 Elisa Bindlechner LC Öblarn 450 490 0 490 480 0 0 0 1910
8 Sarah Plasch 0 0 0 480 0 470 470 0 1420
9 Elisa Kalss Union Windischgarsten 460 0 0 470 470 0 0 0 1400

MU12

WU14



Seite 4 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Julian Schober Union Windischgarsten 500 495 500 500 500 500 0 480 2500
2 Johannes Schiefer ATV Irdning - www.24h-lauf.at 495 490 495 0 495 0 0 500 2475
3 David Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 480 0 495 490 495 500 490 2470
4 Fabian Roth ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 470 0 0 480 490 495 460 2395
5 Julian Mayer ATV Irdning - www.24h-lauf.at 440 450 470 0 470 0 490 470 2350
6 Johannes Kohlmayr SV Seidabei Aigen/E. 410 430 0 470 0 480 480 450 2310
7 Florian Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 420 410 0 480 460 0 460 440 2260
8 Marius Pernkopf Union Windischgarsten 390 420 460 0 0 0 450 0 1720
9 Simon Grundner SV Seidabei Aigen/E. 480 0 490 490 0 0 0 0 1460

10 Julian Lasser SV Seidabei Aigen/E. 460 460 480 0 0 0 0 0 1400
11 Jakob Seidl 450 440 0 0 0 0 0 0 890

MU14



Seite 5 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Katharina Radhuber Union Windischgarsten 495 500 500 500 500 500 500 500 2500
2 Lisa Rettensteiner LC Öblarn 500 495 495 0 495 495 0 0 2480
3 Julia Berger Union Windischgarsten 0 490 490 0 0 490 495 480 2445
4 Christina Reinbacher WSV-Liezen 480 460 480 460 480 480 490 495 2425
5 Antonia Albrecht LC Öblarn 460 0 450 480 470 470 0 0 2330
6 Mariella Pichler Union Windischgarsten 0 0 470 490 440 450 0 450 2300
7 Simone Schober Union Windischgarsten 0 440 460 450 430 430 480 440 2270
8 Anna Schneller LC Ardning 0 410 430 440 420 420 460 490 2240
9 Julia Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 400 400 0 390 410 460 470 460 2200

10 Klara Kaltenegger SV Seidabei Aigen/E. 410 370 410 410 390 0 450 430 2110
11 Jana Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 420 390 420 400 400 410 0 0 2050
12 Ann-Kathrin Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 440 470 0 470 0 440 0 0 1820
13 Nina Pichler LC Idee Rottenmann 390 360 400 380 0 0 0 0 1530
14 Anna Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 480 0 495 490 0 0 0 1465
15 Mirjam Schoretits NMS Windischgarsten 470 0 0 0 460 0 0 470 1400
16 Leonie Pitzer LC Öblarn 0 430 440 0 450 0 0 0 1320
17 Sophie Schuller SV Gams 430 420 0 420 0 0 0 0 1270
18 Seline Eder ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 380 0 430 0 0 0 0 810

WU16



Seite 6 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Lennart Holzinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 500 500 500 0 500 500 0 2500
2 David Aigner Union Windischgarsten 470 495 470 495 495 0 490 500 2475
2 Nico Brunner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 490 495 0 500 495 495 0 2475
3 Niklas Forstner Five Runners Lassing 495 480 490 490 490 490 480 495 2460
4 Johannes Bauer Union Windischgarsten 480 0 460 480 480 0 470 480 2390
5 Lukas Stachl SV Seidabei Aigen/E. 460 450 440 470 0 0 460 490 2330
6 Elias Schwarz LC Idee Rottenmann 450 470 0 460 0 0 0 0 1380
7 Mathias Mandlberger LC Idee Rottenmann 490 0 480 0 0 0 0 0 970
8 Lukas Schwarz LC Idee Rottenmann 440 460 0 0 0 0 0 0 900

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Anna Reisinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 500 500 500 500 500 0 500 2500
2 Pia Stallinger Union Windischgarsten 495 495 495 495 0 0 0 495 2475
3 Sophie-Marie Albrecht LC Öblarn 480 0 490 0 495 0 0 0 1465

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Jonas Grundner SV Seidabei Aigen/E. 0 500 495 500 500 495 500 500 2500
2 Niklas Köberl ATSV Bad Aussee 0 495 490 0 495 0 0 0 1480

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Beatrice Brunner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 482 486 0 480 478 478 0 2404
2 Elena Wippel ATV Irdning - www.24h-lauf.at 464 466 462 0 0 0 0 0 1392
3 Kira Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 454 0 0 0 0 470 464 0 1388

MU18

WU20

MU16

WU18



Seite 7 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Mario Wieser ATV Irdning - www.24h-lauf.at 473 0 0 0 0 0 461 0 934

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Julia Reisinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 495 0 495 500 495 495 0 2485
2 Kristina Metschitzer LC Ardning 0 490 495 490 0 490 0 500 2465
3 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 490 488 488 0 488 484 490 495 2451
4 Eva Berger LC Idee Rottenmann 495 0 490 488 0 0 488 488 2449
5 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 468 474 0 468 0 480 472 0 2362
6 Yvonne Tassler LC Ardning 442 436 440 436 0 438 436 452 2208
7 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 444 460 0 0 0 454 0 1358
8 Daniela Kratz LC Idee Rottenmann 0 500 500 0 0 0 0 0 1000
9 Kathrin Zefferer 0 486 0 0 0 482 0 0 968

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 490 489 500 500 0 0 500 2479
2 Patrik Brazda LC Ardning 489 488 488 490 0 486 488 0 2443
3 Daniel Neudeck Union Windischgarsten 484 486 486 483 0 479 0 0 2418
4 Felix Waldhuber SV Seidabei Aigen/E. 479 484 483 485 0 0 481 481 2414
5 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 472 0 465 475 481 465 472 475 2375
6 Florian Schippek Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 465 476 470 0 0 464 0 477 2352
7 David Tassler LC Ardning 461 467 466 464 476 457 467 467 2343
8 Armin Atzlinger LC Ardning 0 500 0 0 495 488 490 0 1973
9 Marcel Gösweiner LC Idee Rottenmann 487 0 0 0 0 490 0 0 977

10 Christoph Haretzmüller SV Seidabei Aigen/E. 0 449 0 446 0 0 0 0 895

MU20

W20

M20



Seite 8 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Anett Nagy-Madarász LC Öblarn 476 484 478 474 486 476 486 484 2418
2 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 0 462 0 0 484 474 480 480 2380
3 Gerlinde Pammer LC Ardning 458 468 468 466 456 462 0 460 2324
4 Claudia Köberl ATSV Bad Aussee 444 438 448 440 448 450 442 456 2246
5 Heike Göschl-Grünwald SC Liezen 466 476 0 0 0 0 0 0 942
6 Katharina Haslinger SV Seidabei Aigen/E. 0 0 458 452 0 0 0 0 910

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Klaus Gösweiner Dynafit Austria 500 495 490 0 0 487 495 495 2475
2 Heinz Rucker 488 487 487 495 0 485 0 489 2446
3 Martin Schober Union Windischgarsten 483 485 485 489 486 484 479 487 2432
4 Sebastian Fink LC Idee Rottenmann 468 0 474 467 470 470 463 0 2349
5 Manuel Troicher LC Idee Rottenmann 453 461 457 457 458 448 457 458 2291
6 Wolfgang Krauss ATV Irdning - www.24h-lauf.at 457 0 459 461 0 450 0 461 2288
7 Peter Mayerhofer LC Idee Rottenmann 0 0 482 479 484 0 0 0 1445
8 Hannes Schönegger Union Windischgarsten 459 464 464 0 0 0 0 0 1387
9 Hans-Jürgen Haslinger SV Seidabei Aigen/E. 0 0 479 486 0 0 0 0 965

10 Stefan Berger Bici Sport Trantura 0 480 0 0 0 0 482 0 962
11 Mario Zechner 0 468 462 0 0 0 0 0 930

W30

M30



Seite 9 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Karin Hadner LC Ardning 484 0 482 486 490 486 0 490 2436
2 Sonja Bürbaumer LC Ardning 460 464 0 460 470 460 456 468 2322
3 Christiane Forstner Five Runners Lassing 0 440 444 444 452 446 446 458 2246
4 Astrid Albrecht LC Öblarn 432 0 432 428 0 432 0 446 2170
5 Sabine Reisner LC Ardning 462 460 466 0 454 0 0 0 1842
6 Nina Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 484 478 0 0 482 0 1444
7 Margot Bindlechner LC Öblarn 0 442 450 450 0 0 0 0 1342
8 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 0 0 446 0 0 444 0 0 890
9 Sigrid Schachner LC Öblarn 0 430 0 438 0 0 0 0 868

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Robert Pernkopf Union Windischgarsten 482 478 481 484 0 0 0 471 2396
2 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 469 472 469 476 469 466 470 474 2361
3 Markus Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 0 463 468 480 460 469 469 2349
4 Armin Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 447 0 456 453 464 449 0 464 2286
5 Rene Lesch LC Ardning 455 456 0 451 463 452 0 0 2277
6 Christoph Grasser Five Runners Lassing 456 462 458 459 0 0 0 0 1835
7 Gerald Treipl 0 0 0 481 0 477 0 0 958

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Petra Rath LC Ardning 480 480 476 472 476 472 476 474 2388
2 Sandra Forstner Five Runners Lassing 0 472 472 456 464 464 464 466 2338
3 Maria Brandl LC Ardning 452 456 452 0 466 458 458 462 2300
4 Eleonore Fröis ATV Irdning - www.24h-lauf.at 448 0 0 448 460 0 444 0 1800
5 Michaela Weigl Union Windischgarsten 488 0 0 0 0 0 484 0 972
6 Brigitte Danner HET Hohentauern 450 0 0 0 0 454 0 0 904

W40

M40

W45



Seite 10 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Josef Brandl LC Ardning 435 482 477 488 490 482 0 486 2428
2 Robert Margotti Narzissen Bad 0 481 476 0 488 481 485 485 2420
3 Andreas Forstner Five Runners Lassing 463 471 468 472 479 467 465 472 2362
4 Roman Ränsch ATV Irdning - www.24h-lauf.at 474 0 0 0 467 472 471 476 2360
5 Andreas Frech Union Windischgarsten 466 470 471 470 465 0 464 0 2342
6 Robert Köberl ATSV Bad Aussee 441 455 452 448 461 441 458 465 2291
7 Manfred Schüttbacher LC Ardning 0 439 443 0 0 431 447 450 2210
8 Günther Stachl SV Seidabei Aigen/E. 460 0 0 471 0 454 462 0 1847
9 Wolfgang Lammer LC Idee Rottenmann 0 457 0 0 0 443 455 459 1814

10 Ernst Sühs Lebenshilfe Ennstal Sport 470 0 467 0 477 0 0 0 1414
11 Günter Lanz HET Hohentauern 446 454 0 456 0 0 0 0 1356

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 480 480 482 0 468 478 2388
2 Petra Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 470 478 0 470 478 468 474 482 2382
3 Margret Oswald Union Windischgarsten 474 470 0 476 0 456 470 0 2346
4 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 464 464 474 466 462 470 2338
5 Cäcilia Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 448 456 458 462 470 466 0 2312

M45

W50



Seite 11 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Matthias Stieg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 485 489 484 0 0 483 486 488 2432
2 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 473 477 482 475 475 479 2388
3 Reinhold Fischer Schilanglauf Hohentauern 475 475 475 478 0 473 0 0 2376
4 Herbert Kapp LC Idee Rottenmann 444 458 454 458 462 447 456 462 2296
5 Gernot Reisner LC Ardning 445 459 0 0 457 444 453 0 2258
6 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 437 446 448 442 448 437 0 454 2238
7 Stefan Berger Union Windischgarsten 0 0 0 455 0 480 489 482 1906
8 Anton Wippel ATV Irdning - www.24h-lauf.at 478 483 0 0 0 0 477 0 1438
9 Franz Mayer SC Radtstadt Team Nordic 0 0 0 0 472 468 473 0 1413

10 Erwin Kubista LG Kirchdorf 0 0 0 0 483 474 0 0 957

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 456 454 454 454 458 452 448 0 2276
2 Elvira Buchsteiner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 436 434 442 0 450 448 438 454 2232

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 481 0 478 487 489 0 484 484 2425
2 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 462 473 0 473 478 469 474 478 2376
3 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 454 465 461 463 468 451 459 466 2323
4 Gerhard März LC Idee Rottenmann 0 460 453 454 466 0 0 460 2293
5 Wolfang Gügerl LC Idee Rottenmann 442 452 451 452 460 442 454 457 2275
6 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 440 451 450 449 455 439 452 456 2264
7 Wolfgang Tassler LC Ardning 439 0 449 443 449 445 449 449 2241
8 Werner Kaurzinek Sk-Rb-Admont/Hall 449 463 0 0 0 0 0 463 1375
9 Harald Hoffelner Sporting Chocolate 448 445 0 0 0 0 0 0 893

M50

W55

M55



Seite 12 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Sophie Nagler LC Ardning 438 428 434 434 442 442 434 450 2206
2 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 434 426 436 432 446 440 0 448 2204

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Willi Bernecker LG Kirchdorf 0 479 0 480 487 478 478 0 2402
2 István Szöllösi Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 451 469 460 466 473 455 466 473 2347
3 Augustin Tritscher Wieser Feuerkultur 467 474 0 0 475 456 0 468 2340
4 Josef Pilz WSV St. Nikolai 0 447 446 447 450 435 450 455 2249
5 Helmut Gassegger HET Hohentauern 436 0 0 444 454 436 451 0 2221
6 Hans-Peter Pichler LC Idee Rottenmann 432 443 444 439 0 433 0 452 2211
7 Walter Neumaier LC Idee Rottenmann 450 453 0 0 459 446 0 0 1808

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Gottfried Grabner Union Windischgarsten 429 448 447 441 451 434 0 453 2240
2 Hermann Schrempf ATV Irdning - www.24h-lauf.at 430 442 445 437 446 432 448 451 2232
3 Franz Tritscher WSV Ramsau am Dachstein 427 438 442 435 445 430 446 448 2219
4 Augustin Maier HSV-St.Michael 0 444 0 440 0 0 0 0 884

W60

M60

M70



Seite 13 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Anett Nagy-Madarász LC Öblarn 476 484 478 474 486 476 486 484 3844
2 Petra Rath LC Ardning 480 480 476 472 476 472 476 474 3806
3 Claudia Köberl ATSV Bad Aussee 444 438 448 440 448 450 442 456 3566
4 Sophie Nagler LC Ardning 438 428 434 434 442 442 434 450 3502
5 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 490 488 488 0 488 484 490 495 3423
6 Petra Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 470 478 0 470 478 468 474 482 3320
7 Sandra Forstner Five Runners Lassing 0 472 472 456 464 464 464 466 3258
8 Gerlinde Pammer LC Ardning 458 468 468 466 456 462 0 460 3238
8 Sonja Bürbaumer LC Ardning 460 464 0 460 470 460 456 468 3238

10 Maria Brandl LC Ardning 452 456 452 0 466 458 458 462 3204
11 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 456 454 454 454 458 452 448 0 3176
12 Christiane Forstner Five Runners Lassing 0 440 444 444 452 446 446 458 3130
13 Elvira Buchsteiner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 436 434 442 0 450 448 438 454 3102
14 Yvonne Tassler LC Ardning 442 436 440 436 0 438 436 452 3080
15 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 434 426 436 432 446 440 0 448 3062
16 Julia Reisinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 495 0 495 500 495 495 0 2980
17 Karin Hadner LC Ardning 484 0 482 486 490 486 0 490 2918
18 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 464 464 474 466 462 470 2800
19 Cäcilia Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 448 456 458 462 470 466 0 2760
20 Kristina Metschitzer LC Ardning 0 490 495 490 0 490 0 500 2465
21 Eva Berger LC Idee Rottenmann 495 0 490 488 0 0 488 488 2449
22 Beatrice Brunner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 482 486 0 480 478 478 0 2404
23 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 480 480 482 0 468 478 2388
24 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 0 462 0 0 484 474 480 480 2380
25 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 468 474 0 468 0 480 472 0 2362

Bruttowertung Damen



Seite 14 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Martin Schober Union Windischgarsten 483 485 485 489 486 484 479 487 3878
2 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 469 472 469 476 469 466 470 474 3765
3 Andreas Forstner Five Runners Lassing 463 471 468 472 479 467 465 472 3757
4 David Tassler LC Ardning 461 467 466 464 476 457 467 467 3725
5 István Szöllösi Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 451 469 460 466 473 455 466 473 3713
6 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 454 465 461 463 468 451 459 466 3687
7 Manuel Troicher LC Idee Rottenmann 453 461 457 457 458 448 457 458 3649
8 Herbert Kapp LC Idee Rottenmann 444 458 454 458 462 447 456 462 3641
9 Robert Köberl ATSV Bad Aussee 441 455 452 448 461 441 458 465 3621

10 Wolfang Gügerl LC Idee Rottenmann 442 452 451 452 460 442 454 457 3610
11 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 440 451 450 449 455 439 452 456 3592
12 Hermann Schrempf ATV Irdning - www.24h-lauf.at 430 442 445 437 446 432 448 451 3531
13 Franz Tritscher WSV Ramsau am Dachstein 427 438 442 435 445 430 446 448 3511
14 Josef Brandl LC Ardning 435 482 477 488 490 482 0 486 3340
15 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 462 473 0 473 478 469 474 478 3307
16 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 472 0 465 475 481 465 472 475 3305
17 Josef Pilz WSV St. Nikolai 0 447 446 447 450 435 450 455 3130
18 Wolfgang Tassler LC Ardning 439 0 449 443 449 445 449 449 3123
19 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 437 446 448 442 448 437 0 454 3112
20 Gottfried Grabner Union Windischgarsten 429 448 447 441 451 434 0 453 3103
21 Klaus Gösweiner Dynafit Austria 500 495 490 0 0 487 495 495 2962
22 Heinz Rucker 488 487 487 495 0 485 0 489 2931
23 Patrik Brazda LC Ardning 489 488 488 490 0 486 488 0 2929
24 Matthias Stieg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 485 489 484 0 0 483 486 488 2915
25 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 481 0 478 487 489 0 484 484 2903

Bruttowertung Herren



Seite 15 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Julia Reisinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 495 0 495 500 495 495 0 2485
2 Kristina Metschitzer LC Ardning 0 490 495 490 0 490 0 500 2465
3 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 490 488 488 0 488 484 490 495 2451
4 Eva Berger LC Idee Rottenmann 495 0 490 488 0 0 488 488 2449
5 Karin Hadner LC Ardning 484 0 482 486 490 486 0 490 2436
6 Anett Nagy-Madarász LC Öblarn 476 484 478 474 486 476 486 484 2418
7 Beatrice Brunner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 482 486 0 480 478 478 0 2404
8 Petra Rath LC Ardning 480 480 476 472 476 472 476 474 2388
8 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 480 480 482 0 468 478 2388

10 Petra Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 470 478 0 470 478 468 474 482 2382
11 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 0 462 0 0 484 474 480 480 2380
12 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 468 474 0 468 0 480 472 0 2362
13 Margret Oswald Union Windischgarsten 474 470 0 476 0 456 470 0 2346
14 Sandra Forstner Five Runners Lassing 0 472 472 456 464 464 464 466 2338
14 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 464 464 474 466 462 470 2338
16 Gerlinde Pammer LC Ardning 458 468 468 466 456 462 0 460 2324
17 Sonja Bürbaumer LC Ardning 460 464 0 460 470 460 456 468 2322
18 Cäcilia Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 448 456 458 462 470 466 0 2312
19 Maria Brandl LC Ardning 452 456 452 0 466 458 458 462 2300
20 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 456 454 454 454 458 452 448 0 2276
21 Claudia Köberl ATSV Bad Aussee 444 438 448 440 448 450 442 456 2246
21 Christiane Forstner Five Runners Lassing 0 440 444 444 452 446 446 458 2246
23 Elvira Buchsteiner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 436 434 442 0 450 448 438 454 2232
24 Yvonne Tassler LC Ardning 442 436 440 436 0 438 436 452 2208
25 Sophie Nagler LC Ardning 438 428 434 434 442 442 434 450 2206

Gesamtwertung Damen



Seite 16 von 18 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 04.10.16

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 490 489 500 500 0 0 500 2479
2 Klaus Gösweiner Dynafit Austria 500 495 490 0 0 487 495 495 2475
3 Heinz Rucker 488 487 487 495 0 485 0 489 2446
4 Patrik Brazda LC Ardning 489 488 488 490 0 486 488 0 2443
5 Martin Schober Union Windischgarsten 483 485 485 489 486 484 479 487 2432
5 Matthias Stieg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 485 489 484 0 0 483 486 488 2432
7 Josef Brandl LC Ardning 435 482 477 488 490 482 0 486 2428
8 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 481 0 478 487 489 0 484 484 2425
9 Robert Margotti Narzissen Bad 0 481 476 0 488 481 485 485 2420

10 Daniel Neudeck Union Windischgarsten 484 486 486 483 0 479 0 0 2418
11 Felix Waldhuber SV Seidabei Aigen/E. 479 484 483 485 0 0 481 481 2414
12 Willi Bernecker LG Kirchdorf 0 479 0 480 487 478 478 0 2402
13 Robert Pernkopf Union Windischgarsten 482 478 481 484 0 0 0 471 2396
14 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 473 477 482 475 475 479 2388
15 Reinhold Fischer Schilanglauf Hohentauern 475 475 475 478 0 473 0 0 2376
15 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 462 473 0 473 478 469 474 478 2376
17 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 472 0 465 475 481 465 472 475 2375
18 Andreas Forstner Five Runners Lassing 463 471 468 472 479 467 465 472 2362
19 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 469 472 469 476 469 466 470 474 2361
20 Roman Ränsch ATV Irdning - www.24h-lauf.at 474 0 0 0 467 472 471 476 2360
21 Florian Schippek Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 465 476 470 0 0 464 0 477 2352
22 Sebastian Fink LC Idee Rottenmann 468 0 474 467 470 470 463 0 2349
22 Markus Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 0 463 468 480 460 469 469 2349
24 István Szöllösi Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 451 469 460 466 473 455 466 473 2347
25 David Tassler LC Ardning 461 467 466 464 476 457 467 467 2343

Gesamtwertung Herren
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Rang Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 ATV Irdning - www.24h-lauf.at 2966 2967 2954 2938 2958 2956 2963 2946 23648
2 Union Windischgarsten 2955 2944 2952 2956 2914 2933 2942 2935 23531
3 LC Idee Rottenmann 2938 2932 2967 2900 2922 2435 2947 2927 22968
4 Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 2266 2919 2362 2924 2943 2885 2895 2947 22141
5 SV Seidabei Aigen/E. 2339 2373 2885 2912 1440 1889 2853 2938 19629
6 LC Öblarn 2368 2821 2840 2822 2907 2353 486 2310 18907
7 LC Ardning 1453 2978 1895 1908 1895 1884 1914 1966 15893
8 Five Runners Lassing 1414 1885 1888 1877 1885 1867 1855 1891 14562
9 ATSV Bad Aussee 885 1388 1390 888 1404 891 900 921 8667

10 SC Liezen 1446 1461 995 980 995 500 990 7367
11 MM Kollmann Group 1380 970 960 970 985 975 985 7225
12 HET Hohentauern 1352 908 454 1354 912 1342 899 7221
13 Schilanglauf Hohentauern 475 923 931 936 462 943 466 5136
14 Dynafit Austria 500 495 990 1435 487 495 495 4897
15 LG Kirchdorf 690 479 480 970 1415 478 4512
16 NMS Windischgarsten 1475 955 495 495 965 4385
17 NSG-Liezen 500 490 495 490 480 495 495 500 3945
18 WSV-Liezen 480 460 480 460 480 480 490 495 3825
19 WSV Ramsau am Dachstein 427 438 442 435 445 430 446 448 3511
20 WSV St. Nikolai 447 446 447 450 435 450 455 3130
21 Narzissen Bad 481 476 488 481 485 485 2896
22 Sporting Chocolate 938 1341 474 2753
23 Kindergarten und Hort Windischgarsten 2357 2357
24 Wieser Feuerkultur 467 474 475 456 468 2340
25 VS Gaishorn 1490 470 1960

Vereinswertung 3+3
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Rang Verein Wdg. Ardning Hohent. Gaishorn Öblarn Liezen Rott. Aigen Gesamt
1 LC Idee Rottenmann 10919 10626 11737 10691 9011 8341 9955 9933 81213
2 Union Windischgarsten 18697 8027 9472 8573 6121 7468 8107 7122 73587
3 ATV Irdning - www.24h-lauf.at 10927 9354 9543 7022 9025 8600 10054 7106 71631
4 LC Ardning 6400 13068 6466 6020 6504 7813 5514 6098 57883
5 LC Öblarn 4028 3721 4650 4580 26587 3273 486 2310 49635
6 Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 2706 5623 4195 4738 4741 5089 4281 4345 35718
7 SV Seidabei Aigen/E. 4409 4983 3735 6070 1830 1889 4223 6228 33367
8 Kindergarten und Hort Windischgarsten 16197 16197
9 Five Runners Lassing 1414 2325 2332 2321 1885 1867 1855 1891 15890

10 NMS Windischgarsten 8275 955 495 495 965 11185
11 ATSV Bad Aussee 885 1388 1390 888 1404 891 900 921 8667
12 HET Hohentauern 1788 908 454 1354 912 1342 899 7657
13 SC Liezen 1446 1461 995 980 995 500 990 7367
14 MM Kollmann Group 1380 970 960 970 985 975 985 7225
15 VS Rosenau 6310 6310
16 VS Gaishorn 5680 470 6150
17 Schilanglauf Hohentauern 475 923 931 936 462 943 466 5136
18 Dynafit Austria 500 495 990 1435 487 495 495 4897
19 VS Mitterweng 4760 4760
20 LG Kirchdorf 690 479 480 970 1415 478 4512
21 NSG-Liezen 500 490 495 490 480 495 495 500 3945
22 WSV-Liezen 480 460 480 460 480 480 490 495 3825
23 WSV Ramsau am Dachstein 427 438 442 435 445 430 446 448 3511
24 Volksschule Roßleithen 3315 3315
25 WSV St. Nikolai 447 446 447 450 435 450 455 3130

Vereinswertung XX-ALL
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